EXCEL

Descripcion

Resultado por instrumentos financieros
A valor Razonable
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados

A costo Amortizado

Total resultados por instrumentos financieros
Ingresos por servicios:

Ingresos por administracion de cartera

Ingresos por custodia de valores

Ingresos por asesorias financieras

Otros Ingresos por servicios

Total Ingresos por servicios

Resultado por intermediacion

Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles

Gastos por comisiones y servicios
Otras Comisiones

Total Resultados por intermediacion

Ingresos (Gastos) por financiamiento

Ingresos por Financiamiento

Gastos por financiamiento

Total Ingresos (Gastos) por financiamiento

Gastos de administracion y Comercializacion

Otros resultados

Reajuste y diferencia de cambio
Resultado de inversiones en sociedades
Otros ingresos (Gastos)

Operaciones descontinuadas (neto)

Total otros resultados

Resultado antes del impuesto sobre la renta

Impuesto sobre la renta

UTILIDAD DEL EJERCICIO

EXCEL PUESTO DE BOLSA, S. A.
ESTADO DE RESULTADOS
AL : 31/07/2021

(Expresado en Pesos Dominicanos )

Desde el 01/01/2021
30/06/2021

193,244,743.14
6,966,286.50
-75,166,795.06

Pag. 1

Desde el 01/01/2021
31/07/2021

238,630,373.14
8,727,506.48
-89,138,522.58

125,044,234.58

158,219,357.04

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 212,433.78
0.00 0.00
0.00 212,433.78

17,914,080.65

17,914,080.65

-8,705,889.58 -11,058,813.27
2,083,122.85 2,330,189.94
11,291,313.92 9,185,457.32
0.00 0.00
-3,121,257.87 -3,190,767.08
-3,121,257.87 -3,190,767.08

-72,176,216.37

-85,198,600.66

-5,136,196.78 -4,233,121.59
582.37 582.37
2,045,593.82 2,183,479.89
0.00 0.00
-3,090,020.59 -2,049,059.33

57,948,053.67
0.00

77,178,821.07
0.00

57,948,053.67

77,178,821.07
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